

**LILBJERG ApS**  
Nordre Strandvej 184, 3140 Ålgårde

CVR-nr. 34 21 86 33

**Årsrapport**

**1. maj 2019 - 30. april 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2020.



---

Jan Juul Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LILBJERG ApS Nordre Strandvej 184 3140 Ålsgårde
	CVR-nr.: 34 21 86 33 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Jan Juul Olsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	LILBJERG HOLDING ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære forretningsområde er at drive tømrer- og entreprenør virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 963 t.kr. mod 704 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 169 t.kr. mod -664 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har negativ egenkapital som følge af tidligere års underskudsgivende aktiviteter. Ledelsen har iværksat en række tiltag for at reetablere kapitalen. Selskabets ejere understøtter indtil videre driften med langfristede kreditfaciliteter, således at selskabet kan service sine øvrige forpligtelser i takt med de forfalder.

På baggrund af ejernes kreditfaciliteter, aflægges ledelsen årsregnskabet under forudsætning for fortsat drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>962.636</b>	<b>704</b>
2 Personaleomkostninger	-530.820	-1.186
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-48.583	-49
<b>Driftsresultat</b>	<b>383.233</b>	<b>-531</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-156.526	-133
<b>Resultat før skat</b>	<b>226.707</b>	<b>-664</b>
Skat af årets resultat	-57.339	0
<b>Årets resultat</b>	<b>169.368</b>	<b>-664</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	169.368	0
Disponeret fra overført resultat	0	-664
<b>Disponeret i alt</b>	<b>169.368</b>	<b>-664</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.949	70
	Materielle anlægsaktiver i alt	20.949	70
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>20.949</b>	<b>70</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	446.700	468
	Varebeholdninger i alt	446.700	468
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	301.460	262
	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.187.110	1.126
	Udskudte skatteaktiver	436.236	675
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	180.928	0
	Andre tilgodehavender	309.483	118
	Periodeafgrænsningsposter	8.369	9
	Tilgodehavender i alt	3.423.586	2.190
	Likvide beholdninger	1.001	3
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.871.287</b>	<b>2.661</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.892.236</b>	<b>2.731</b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-2.734.938	-2.904
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.654.938</b>	<b>-2.824</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	36.797	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	36.797	0
Gæld til pengeinstitutter	0	341
Leverandører af varer og tjenesteydelser	931.676	1.352
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.308.855	3.230
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.829.608	0
Anden gæld	440.238	632
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.510.377	5.555
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.547.174</b>	<b>5.555</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.892.236</b>	<b>2.731</b>

- 1 Kapitalberedskab og likviditet**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. maj 2019	80.000	-2.904.305	-2.824.305
Årets overførte overskud eller underskud	0	169.368	169.368
	<b>80.000</b>	<b>-2.734.937</b>	<b>-2.654.937</b>



## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab og likviditet

Selskabet har negativ egenkapital som følge af tidligere års underskudsgivende aktiviteter. Ledelsen har iværksat en række tiltag for at reetablere kapitalen.

Selskabets ejere har indtil videre understøttet driften med langfristede kreditfaciliteter, således at selskabet kan service sine øvrige forpligtelser i takt med de forfalder.

Ledelsen kan ikke understøtte selskabets nuværende kreditfaciliteter med forpligtende aftalegrundlag, men ledelsen vurderer at selskabet på det nuværende grundlag, kan aflægge årsregnskabet under forudsætning for fortsat drift.

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	480.500	1.051
Pensioner	42.701	122
Andre omkostninger til social sikring	7.619	13
	<b>530.820</b>	<b>1.186</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	6
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	85.156	33
Andre finansielle omkostninger	71.370	100
	<b>156.526</b>	<b>133</b>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. maj 2019	525.920
<b>Kostpris 30. april 2020</b>	<b>525.920</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019	456.388
Årets afskrivninger	48.583
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2020</b>	<b>504.971</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020</b>	<b>20.949</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2020.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har leasingforpligtelser for i alt t.kr. 51 pr. 30. april 2020.

Selskabet har indgået lejekontrakt, som kan opsiges med 3 måneders varsel. Den samlede lejeforpligtelse udgør t.kr. 18 pr. 30. april 2020.

Selskabet har en tvist vedrørende en byggesag hvor selskabet har gjort krav mod bygherre. Bygherre har tilsvarende rejst et krav mod selskabet. Sagens udfald er endnu uafklaret.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LILBJERG Holding ApS, CVR-nr. 34218641 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.